
Zarządzenie Nr 1 /11 

Starosty Opatowskiego 

z dnia 4 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opatowie. 

 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. z 2006 r. Nr 122, poz. 851 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się komisję rekrutacyjną w celu wyłonienia kandydata na Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opatowie w następującym składzie: 

1. Gustaw Saramański                    - Przewodniczący Komisji   

2. Marek Gołasa                              – Członek Komisji 

3. Mirosław Roszczypała                – Członek Komisji 

4. Ewa Masternak                           – Członek Komisji/Sekretarz Komisji  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do chwili wyłonienia 

kandydata na Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opatowie. 


